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Opis produktu

Specyfikacja

Wymiary basenu
Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢

Waga

Pojemnos¢ basenu
Zawartos¢ zestawu

p-494.html

Basen Stelazowy Steel Pro 300x201x66
Prostokatny BESTWAY

Cena 470,79 zt

Numer katalogowy 290576210

Kod producenta 56404

Kod EAN 6941607327999

Basen stelazowy prostokatny 300 x 201 x 66 cm

Technologia Steel Pro™

- odporny na korozje stelaz,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii DURAPLUS™,
- zawér spustowy,

- tatwy, szybki montaz.

300 cm

201 cm

66 cm

18,4 kg

3300 1 (872 gal.)

- basen 56404,
- zestaw naprawczy,
- kolorowe pudetko.
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